(1) ADEMAR CESAR FERNAINE EPP 
- CNPJ: 06.294.648/0001-02. Itens: 02, 03, 07, 08 e 10. 
Valor: R$ 281.634,50. (2) COMERCIAL GUARÁ LTDA, CNPJ nº 
07.731.777.0001/75. Itens 04, 05, 06, 09, 12, 13, 14 e 17. Valor: 
R$ 163.624,20.

Valor Global Homologado: R$ 445.258,70 (quatrocentos 
e quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta e oito reais e 
setenta centavos).

Assinatura: 31/10/2022, MARCIA REGINA PAIVA SILVA, 
Secretária Adjunta Municipal de Educação.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Pregão Eletrônico nº 115/2022 – Processo Interno nº 

25107/2022 Processo de Compra n.º 4706/2022 Edital nº

[...]

06.294.648/0001-02. 
Itens: 02, 03, 07, 08 e 10. Valor: R$ 281.634,50. (2) Registro 
de Preço n.º 141/2022: COMERCIAL GUARÁ LTDA, CNPJ nº 
07.731.777.0001/75. Itens 04, 05, 06, 09, 12, 13, 14 e 17. Valor: 
R$ 163.624,20.

Valor Global Homologado: R$ 445.258,70 (quatrocentos 
e quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta e oito reais e 
setenta centavos).

Assinatura: 31/10/2022, MARCIA REGINA PAIVA SILVA, 
Secretária Adjunta Municipal de Educação.

Chamamento Público nº 06/2022 – Processo nº 2.941/2022
Comunicamos a todos os interessados no Chamamento 

Público nº 06/2022 – Processo nº 2.941/2022, cujo objeto é